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رئیس اتحادیه گوشت سفید اصفهان: 

 مرغ در اصفهان گران‌تر از 
نرخ مصوب نیست

ممانعت از اجرای ۲۷۱ طرح 
توسعه‌ای مغایر با سند ملی 

آمایش در اصفهان
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 ایران- مصر، امروز در خوان سوم 
جام جهانی 2026 ؛
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نایب‌رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی اصفهان تشریح کرد

رکوردزنی اصفهان در تولید شیر باوجود محدودیت‌ها
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان خبر داد

یرنا
س: ا

عک

7 5

 اطلاع‌رسانی 
 برخط ترافیک

 اصفهان با بهره‌برداری از 
VMS تابلوهای

 اصفهان، 
 پیشتاز فرهنگ

  اهدای خون حسینی
 است

طلسم صعود طلسم صعود 
 شکسته  شکسته 

می شود؟می شود؟

برق اصفهان در مسیر 3 سناریو؛ از هشدار و اضطرار تا بحران!

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی            

شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵
12 محرم  ۱۴۴۸
27 ژوئن ۲۰۲۶

شماره ۴۶۱۸
8 صفحه

سال شانزدهم
قیمت: 40۰۰۰۰ ریال

فرارسیدن سالروز شهادت امام سجاد)ع( را تسلیت می گوییم

م الف ۲۲۱۴۲۴۱ دادگستری کل استان اصفهان

    نوبت اول
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک  مرحله ای

ساخت،حمل و تخلیه در محل 11 دستگاه هواساز )سفارشی(  

دادگستری کل استان اصفهان  در نظر دارد فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  
ساخت،حمل و تخلیه در محل 11 دستگاه هواساز )سفارشی(  به شماره )سیستمی( 2005004579000002  را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:  1405/04/02  ساعت 14:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:   1405/04/11 ساعت 19:00 
- مهلت ارسال پیشنهادات:  1405/04/27  ساعت 08:00
- زمان بازگشایی پاکت ها:  1405/04/27  ساعت  08:30

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  12.500.000.000 ریال )ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به حساب 
سپرده دادگستری مطابق اسناد موجود در مناقصه(

 اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :  اصفهان چهارراه نظر روبروی ســازمان بورس اوراق بهادار ساختمان شهدای
 25 آبان طبقه 5 اتاق  )508(               031-36278098  

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان 

اصفهان با اشــاره به نظارت مســتمر بــر انطباق 

طرح‌های توسعه‌ای با اسناد آمایش سرزمین در 

4 سال گذشته، گفت: نمایندگان سازمان مدیریت 

و برنامه‌ریزی اســتان اصفهــان در کارگروه های 

زیربنایی، مدیریت پســماند، قانــون هوای پاک، 

کمیته ارزیابی اثرات زیســت‌محیطی و شــورای 

راهبری طــرح جامع کلانشــهر اصفهــان حضور 

فعال داشــته‌اند. رامین میرزایــی در گفت و گو با 

»ایرنا« تصریح کرد: از مجموع 6207 دســتورکار 

مطرح‌شــده در کارگروه های زیربنایی اســتان، 

1724 پرونده به‌صــورت تخصصی ارزیابی انطباق 

شدند که در نهایت با ۲۷۱ طرح به‌دلیل ناسازگاری با 

ظرفیت‌های سرزمینی و الزام‌های زیست محیطی 

مخالفت شــد و ۳۲ پرونده نیز بــرای مکان‌یابی 

جدید راهنمایی دریافت کردند. وی خاطرنشــان 

کرد: ورود پیشــگامانه اســتان اصفهان به انطباق 

طرح‌های مسکن با ســند آمایش سرزمین، ورق 

را به نفع محیط زیست برگرداند؛ اقدامی که علاوه 

بر رد ده‌ها طرح مخرب، درخواست‌های الحاق به 

محدوده شهرهای اســتان را ۲۵۰۰ هکتار کاهش 

داد و مانع از نابودی اراضی ارزشــمند شد. میزایی 

تصریح کرد: اصفهان نخستین استانی بود که این 

موضوع را رســماً در قالب گزارشی ویژه به استاندار 

و دســتگاه‌های ذیربط منعکس کــرد، اقدامی که 

نتیجه مستقیم آن، کاهش درخواست‌های الحاق 

به محدوده شهرهای استان از حدود 3900 هکتار به 

حدود 1400 هکتار بود و نقش مهمی در جلوگیری از 

گسترش بی‌رویه شهرها و صیانت از اراضی ارزشمند 

ایفا کرد. میرزایی به روند اتصال فرایندهای مطرح 

در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان به پنجره 

واحد توســعه فضایی کشور اشــاره کرد و گفت: از 

زمان راه‌اندازی سامانه پایش ملی، علاوه بر ۲۴۷ 

استعلام کتبی، ۳۵۸ استعلام نیز از طریق سامانه 

به استان ارجاع شده است که پس از بررسی‌های 

کارشناسی، ۲۷۰ درخواست تأیید و ۸۳ مورد رد یا 

ابطال شد. وی متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌ها 

در درون اســتان را کمتر از 4 روز و ۱۰ ساعت اعلام 

کرد و افزود: این رقم با احتساب فرایندهای ملی 

به حدود ۱۴ روز می‌رسد که نشان‌دهنده کارآمدی 

نظام پاسخگویی در اصفهان است. رئیس سازمان 

مدیریت و برنامه‌ریزی استان اظهار کرد: هم اکنون 

ده‌ها مطالعه و طرح کاربردی با هدف ارائه الگوهای 

توسعه پایدار در استان در حال اجراست و اقداماتی 

نظیر تعیین پهنه‌های مناسب مدیریت پسماندهای 

ویژه، ساماندهی مجموعه ماهیان زینتی کاشان، 

تدوین 7 سند توسعه منطقه‌ای، تهیه سند نوسازی 

صنعت آجر، مطالعه وضعیت صنایع بتنی و تحلیل 

زنجیره ارزش ورق‌های فولادی در این راستا انجام 

شده است. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد

ممانعت از اجرای ۲۷۱ طرح توسعه‌ای مغایر با سند ملی 
آمایش در اصفهان



استانشنبه ۶ تیر ۱۴۰۵/ ۱۲ محرم  ۱۴۴۸/ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۸

مدیــرکل دفتر امــور روســتایی و شــوراهای 

استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه مورچه‌خورت 

ظرفیتی مغفول در حوزه گردشگری و زیرساختی 

اســت، گفت: قلعه تاریخی مورچه خورت احیا 

می‌شود.

به گزارش »مهــر«، مجید جوهــری در جریان 

بازدید میدانی از روستای مورچه‌خورت که با هدف 

بررسی بی‌واسطه مشکلات و پیگیری مطالبات 

اهالی انجام شد، ضمن تأکید بر ضرورت رویکرد 

»مسئله‌محور« در مدیریت روستایی، اظهار کرد: 

هدف از این حضور میدانی، تنها بازدید تشریفاتی 

نبود، بلکــه به دنبــال احصای دقیــق گره‌های 

اجرایی و اتخاذ تصمیمات فوری برای رفع موانع 

توسعه‌ای در این منطقه هستیم. وی که در این 

بازدید توسط بخشدار مرکزی شاهین‌شهر و میمه، 

دهیار و اعضای شورای اسلامی همراهی می‌شد، 

با اشاره به اولویت‌بندی پروژه‌های عمرانی گفت: 

مدیریت روستایی نباید در بروکراسی‌های اداری 

متوقف شود؛ لذا تکمیل و بهســازی بلوار محور 

میانی روستا را به عنوان یکی از مطالبات اصلی 

مردم که مستقیماً با امنیت و رفاه اهالی در ارتباط 

است، در اولویت برنامه‌های اجرایی قرار داده‌ایم 

و دستورات لازم جهت تخصیص و تسریع در روند 

تکمیل آن صادر شد. جوهری تأکید کرد: تمامی 

اقدامات عمرانی باید منطبق بر ضوابط دقیق طرح 

هادی انجام شــود. در این بازدید، گزارش‌های 

مربوط به طرح هادی روستا به صورت کارشناسی 

بررسی و مقرر شد تا موانع موجود بر سر راه این 

طرح، در ســریع‌ترین زمان ممکن شناســایی 

و برطرف شــوند تا حق مردم در برخــورداری از 

زیرساخت‌های استاندارد، تضییع نشود.

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان 

قلعه تاریخی مورچه‌خــورت را فراتر از یک بنای 

قدیمی، »نگین گردشــگری« و هویت بصری 

منطقه توصیف کرد و گفت: حفظ هویت تاریخی، 

میراث مانــدگار ماســت. این بنای ارزشــمند 

ظرفیتــی بی‌بدیل بــرای اشــتغال‌زایی و رونق 

صنعت گردشگری در منطقه است. وی با انتقاد 

از هرگونه اهمال در صیانت از این سرمایه ملی، 

خواستار هماهنگی بین‌بخشی میان دستگاه‌های 

متولی جهت حفاظت، احیا و بهره‌برداری بهینه از 

این مجموعه شد. مدیرکل دفتر امور روستایی 

استانداری اصفهان خطاب به مسئولان محلی و 

اعضای شورا تصریح کرد: پیگیری مصوبات این 

بازدید، یک تکلیف است. از مدیریت محلی انتظار 

می‌رود با تعامل مستمر با بخشــداری و سایر 

دستگاه‌های اجرایی، کار را تا حصول نتیجه نهایی 

و ملموس برای مردم پیگیــری کنند. جوهری 

خاطرنشان کرد: استانداری اصفهان با تمام توان 

پای کار است تا موانع توسعه روستاهای دارای 

پتانســیل مانند مورچه‌خورت برداشته شود اما 

شرط موفقیت این مســیر، پیگیری مجدانه و 

روحیه جهادی مســئولان محلی است تا مردم 

شیرینی تغییرات را در زندگی روزمره خود حس 

کنند.

همزمان با تاسوعای حسینی آیین کهن و معنوی پاگلاب با قدمت حدود 

۲۰۰ سال در در روستای چم‌علیشاه شهرستان لنجان برگزار شد. به گزارش 

خبرگزاری صداوســیما، رئیــس اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 

گردشــگری شهرســتان لنجان گفت:پاگلاب میراثی به یــادگار مانده از 

گذشتگان یکی از آیین‌های محرم در شهرستان لنجان است که با قدمتی 

نزدیک به ۲۰۰سال، هرساله در ماه محرم با حضور عزاداران حسینی برگزار 

می‌شود. علیرضا حبیبی افزود: آیین پا گلاب روستای چم علیشاه با شماره 

ثبت ملی ۳۲۸۵ در فهرســت میراث فرهنگی ناملموس کشــور، یکی از 

مهمترین نذر‌های مردم روستای چم‌علیشاه در محرم است.

بخشدار بخش باغبادران نیز در این باره گفت: گلاب تهیه شده در این روستا 

در روز تاسوعا و عاشورا بین عزاداران حسینی توزیع می‌شود. سعید ایوبیان 

گفت: در شهرستان لنجان ۸ اثر در فهرست میراث فرهنگی ناملموس کشور 

ثبت شده که ۵ اثر مربوط به بخش باغبهادران هست. وی افزود: شهرستان 

لنجان به واسطه برگزاری آیین‌های مختلف عزاداری در ایام محرم همچون 

»شاق شاقو زنی«، سلام عاشورا و آیین کهن »پاگلاب« می‌تواند به عنوان 

یکی از مقاصد گردشگری معنوی در کشور معرفی شود.

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان از انعقاد 
قرارداد ســاخت هنرستان جدید در کاشــان با اعتبار 
700میلیارد ریال خبر داد. محمدرضا کتابچی در گفت‌وگو 
با »تسنیم« اظهار کرد: در نشســتی با حضور اسداله 
سنجری و پسرانشان، معاون مدیرکل و مدیر آموزش 
و پرورش شهرســتان کاشــان و جمعی از معاونین، 
تصمیم بر احداث یک باب هنرســتان مستقل گرفته 
شــد. وی افزود: پس از بازدید از چند مکان که نیاز به 
احداث هنرســتان داشت، مقرر شــد این هنرستان 
خیرســاز در مجاورت هنرســتان محمــد نراقی واقع 
در خیابان خاندایی احداث شــود. مدیرعامل مجمع 
خیران مدرسه‌ساز کاشان خاطرنشــان کرد: خانواده 
نیک‌اندیش ســنجری با اعتباری بالغ بر 70 میلیارد 

تومان، ساخت این فضای آموزشــی را تقبل کرده‌اند 
و این اقدام ارزشــمند در راستای توســعه فضاهای 
آموزشی و مهارتی شهرستان کاشان صورت می‌گیرد. 
وی همچنین از انعقاد قرارداد احداث ســالن ورزشی 
»حاج آقا محسن عصار کاشانی« خبر داد و گفت: این 
سالن ورزشی با اعتباری بالغ بر 400 میلیارد ریال، در 
زمینی به مساحت 1600 مترمربع و با زیربنای 1000 متر 
مربع، در جوار مدرسه خیرســاز »حاج علی آقا عصار 
کاشانی و پسر« احداث خواهد شد. کتابچی تصریح 
کرد: با بهره‌برداری از این پروژه، دانش‌آموزان مدرسه 
حاج علی آقا عصار کاشانی و نیز دیگر مدارس و جوانان 
و نوجوانان منطقه بلوار صنعت از فضایی اســتاندارد و 

ایمن برای فعالیت‌های ورزشی بهره‌مند خواهند شد.

با حضور استاندار  و  کمک خیران و هزینه های 
دولتی صورت گرفت؛

بهره‌برداری از 3 طرح ورزشی و عمرانی 
در  کوهپایه

2 طرح ورزشــی و یک طــرح عمرانی در شهرســتان کوهپایه 
بهره‌برداری و عملیات ســاخت دو طرح دیگر نیز آغاز شــد. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، این طرح‌ها شامل دو زمین چمن 
خیرساز و احداث ورودی شهر کوهپایه با 4 میلیارد تومان کمک 
خیر و ۱۰ میلیارد تومان هزینه به بهره برداری رســید. همچنین 
ساخت هنرستان خیرساز ۶ کلاسه و یادمان شهدای گمنام نیز 
با ٣٠ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد. استاندار اصفهان در حاشیه 
افتتاح و آغاز ساخت این طرح‌ها با تأکید بر اهمیت راهبردی این 
منطقه در حوزه‌های امنیتی، سیاسی و توسعه شهری، گفت: در 
حال حاضر کمبود زیرساخت‌های پایه‌ای و نبود امکانات رفاهی 
مناسب، باعث شده است تا شاهد روند مهاجرت جوانان و نیروی 
کار فعال بومی به مرکز استان باشیم که این موضوع زنگ خطری 
برای پایداری منطقه محســوب می‌شــود. مهدی جمالی‌نژاد 
افزود: برای مقابله با ایــن چالش، تقویــت مراکز فرهنگی و 
آموزشــی برای ایجاد انگیزه ماندگاری، ارتقای زیرساخت‌های 
محلی و هم‌افزایی با خیران فعال منطقه جهت حمایت از توسعه 
پایدار و ایجاد فرصت‌های شــغلی جدید در کوهپایه ضروری 
است.  در حاشیه این برنامه‌ها، استاندار اصفهان به همراه جمعی 
از مسئولان استان و شهرستان، ضمن شرکت در مراسم عزاداری 
امام حســین )ع( در روستای »امامزاده قاســم« و حضور در 
منزل شهید والامقام »محمد قاسمی« در محله تودشکچویه، 
با خانواده این شــهید دیدار و از مقام شامخ خانواده‌های معزز 

شهدا تجلیل کردند.

 توقیف ۵۵۰ میلیارد ریال 
کالای احتکاری در اصفهان

حدود ۵۵۰ میلیارد ریال کالای احتکار شده در اصفهان کشف 

و توقیف شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، روابط عمومی 

بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان اعلام کرد: بازرسان 

قرارگاه متمرکز و یکپارچه نظارت و بازرسی بازار استان از یک 

واحد انبار در حومه اصفهان ۴۸۰ تــن گندم، ۲۰ تن جو، ۳۳۰ 

کیلوگرم برنج خارجی و ۲۴۰ بطری روغن ۸۱۰ گرمی احتکار 

شــده را با تخلف ثبت نکردن ورود و خروج کالا در ســامانه 

جامع انبارها، به ارزش ۴۹۰ میلیارد ریال کشف و ضبط کردند. 

‌طبق گزارش مدیریت بازرسی اصناف اســتان، همچنین از 

یک واحد انبار غیرمجاز در حومه اصفهان، ۵۱ حلقه لاستیک 

خودروی سنگین قاچاق و احتکار شده به ارزش ۵۰ میلیارد 

ریال کشف و توقیف و پرونده تخلف برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

مدیرکل دفتر امور  روستایی و شوراهای استانداری اصفهان:

قلعه تاریخی مورچه خورت احیا می‌شود 

احضارانعقاد قرارداد ساخت هنرستان خیرساز جدید در کاشان با اعتبار70 میلیاردی

پس از حمــد خداوند متعــال و درود و صلوات بر محمــد و آل محمد)ص( و با 

احترام با عنایت به ابلاغ اتهام شــماره 971 / ه / 4 مورخ 04 / 03 / 1405 هیات 

بدوی رسیدگی به تخلفات اداری كارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان در 

خصوص آقای علیرضا رئیسی زاده فرزند حسین با كد ملی 1950505715 و عدم 

پاسخ‌گویی به تلفن همراه مقتضی است حداكثر تا تاریخ 01 / 05 / 1405 ضمن 

مراجعه به مدیریت آموزش وپرورش نجف آباد - امور اداری نسبت به امضاء ابلاغ 

اتهام اقدام لازم صورت پذیرد. 

 آموزش و پرورش نجف آبادم الف ۲۲۱۴۲۰۷

با قدمتی ۲۰۰ ساله در بخش باغبادران لنجان برگزار شد؛

پاگلاب روستای چم علیشاه، آیینی معنوی در روز تاسوعا
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نایب‌رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی اصفهان تشریح کرد

برق اصفهان در مسیر 3 سناریو؛ از هشدار و اضطرار تا بحران!
پیک مصــرف برق اســتان اصفهان بــه ۴۲۰۰ مگاوات 
رســیده و همزمان ناترازی تولید و مصرف برق در کشور 
حدود 6000 مگاوات است؛ شــرایطی که نگرانی‌هایی را 
درباره تأمین انــرژی در ماه‌های گرم ســال ایجاد کرده 
اســت. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان؛ 
احمدرضا صافــی، نایب‌رئیس کمیســیون انرژی اتاق 
بازرگانی اصفهان و رئیس سندیکای صنعت برق استان 
اصفهان، در گفت‌وگویی تفصیلی با تشریح سناریوهای 
پیش‌بینی‌شــده وزارت نیرو برای تابســتان ۱۴۰۵، به 
بررســی وضعیت ناترازی برق کشور و اســتان، نقش 
و دســتاوردهای شــورای انرژی اصفهان، چالش‌های 
پیمانکاران صنعت بــرق، ظرفیت‌های توســعه انرژی 
خورشــیدی و راهکارهای مدیریت هوشــمند مصرف 
برق پرداخته است. در ادامه بخشــی از این مصاحبه را 

می‌خوانید:

وضعیت تأمین برق کشــور و اســتان اصفهان در 
تابستان امسال را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پیک مصرف برق استان اصفهان به ۴۲۰۰ مگاوات رسیده 
و ناترازی مؤثر تولید و مصرف در سطح کشور هم‌اکنون 
حدود 6000 مگاوات است. وزارت نیرو برای تابستان ۱۴۰۵ 
سه سناریو را در نظر گرفته اســت. در سناریوی هشدار 
که مربوط به اردیبهشت و شهریور است، خاموشی‌ها با 
اطلاع‌رسانی قبلی انجام می‌شود و صنایع بزرگ باید ۴۰ 
درصد مصرف خود را کاهش دهند. در سناریوی اضطرار 
که مربوط به خرداد ماه اســت، صنایع با دو روز تعطیل 
هفتگی و کاهش ۶۰ درصدی مصرف مواجه خواهند شد. 
اما در ســناریوی بحران که برای تیر و مرداد پیش‌بینی 
شده، صنایع بزرگ باید ۸۵ درصد مصرف خود را کاهش 
دهند که عملًا به معنای تعطیل بسیاری از واحدها خواهد 
بود و احتمال قطعی برق خانگــی نیز افزایش می‌یابد. 
شــهرک‌های صنعتی نیز 2.5 تا 3 روز در هفته تعطیل 
خواهند شــد. اگر مدیریت هوشمند جایگزین نشود، با 
فاجعه‌ای در تولید و اشتغال استان مواجه خواهیم شد.

شورای انرژی استان اصفهان با چه هدفی تشکیل 
شد؟

اصفهان نخســتین استان کشور بود که شــورای انرژی 
را با ســاختاری متشــکل از بخش خصوصی و بخش 
دولتی تشکیل داد. پیشــنهاد اولیه این شورا در جلسه 
۱۲۶ شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان 
مطرح شد. سپس در جلسه ۱۴۴ شــورای گفت‌وگو در 
اردیبهشــت ۱۴۰۲، مجدداً مورد پیگیری قرار گرفت و در 
نهایت در شهریور همان سال، شــورای انرژی استان با 
الگوبرداری از شــورای عالی انرژی کشور که به ریاست 
رئیس‌جمهور تشکیل می‌شود و همچنین با ساختاری 
مشابه شــورای گفت‌وگو، به تصویب رسید. تاکنون ۹۵ 
جلسه از این شورا برگزار شده و به‌تازگی نیز نود و پنجمین 
جلســه آن تشــکیل شــد. علت نیاز به چنین شورایی، 
پراکندگی متولیان حوزه انرژی در کشــور است. وزارت 
نفت، وزارت نیرو، سازمان انرژی اتمی، سازمان برنامه 
و بودجه و وزارت جهاد کشــاورزی هر کدام بخشــی از 
مسئولیت‌های حوزه انرژی را بر عهده دارند. ما به یک نخ 
تسبیح نیاز داشتیم که بدون تغییر ساختار این دستگاه‌ها، 
بتواند میان آن‌ها هماهنگی ایجاد کند. شورای انرژی این 
نقش را ایفا می‌کند. اســتان‌های زیــادی از این تجربه 
استقبال کرده‌اند و تنها در سال گذشته بیش از ۱۲ استان 

از اتاق بازرگانی اصفهان الگو و مستندات این ساختار را 
درخواست کرده‌اند. این شورا تاکنون برکات زیادی برای 

استان داشته است.

آیا تشــکیل وزارت انرژی را راهکاری برای رفع این 
پراکندگی می‌دانید؟

این پیشنهاد را سال‌ها پیش شــخصاً به آقای اردکانی، 
وزیر اســبق نیرو، ارائه کردم. چند روز بعد ایشان به من 
گفت که شــرایط لازم برای ایجاد وزارت انرژی در کشور 
فراهم نیســت. یکی از دلایل این موضوع این است که 
فعالان صنعت برق نگران هســتند در صورت تشــکیل 
چنین وزارتخانه‌ای، زیر سایه صنعت نفت قرار بگیرند؛ 
با این حال، به نظر من پراکندگی فعلی به ضرر کشــور 
اســت و باید برای هماهنگی بیشــتر در حــوزه انرژی 

چاره‌اندیشی شود.

برخی آمارها از افزایش ظرفیت تولید برق کشــور 
حکایت دارند. آیا آمار تصویر دقیقی از وضعیت موجود 

ارائه می‌کند؟
باید میان ظرفیت اســمی و ظرفیت مؤثــر نیروگاه‌ها 
تفاوت قائل شد. به‌تازگی در اخبار اعلام شد که ظرفیت 
اسمی نیروگاه‌های کشور از ۱۰۳ هزار مگاوات عبور کرده 
اســت. این عدد از نظر فنی صحیح است؛ اما می‌تواند 
گمراه‌کننده باشد. توان مؤثر نیروگاه‌ها در شرایط دمایی 
۵۰ درجه سانتی‌گراد و ارتفاع حدود ۷۰۰ متری از سطح 
دریا که مشــابه شرایط اصفهان اســت، حدود ۵۹ هزار 
مگاوات برآورد می‌شود. در مقابل، مصرف کشور در روز 
گذشــته)اول تیرماه( بین ۶۳ تا ۶۵ هزار مگاوات بود؛ 
بنابراین، با ناترازی حدود 6000 مگاواتی مواجه هستیم. 
در استان اصفهان نیز تقاضای مصرف برق حدود ۴۸۰۰ 
مگاوات است، در حالی که تولید مؤثر استان حدود ۴۰۰۰ 
مگاوات برآورد می‌شــود. در جنگ اخیــر، حدود 1200 
واحد صنعتی در استان آسیب دیده‌اند که از این تعداد، 
۱۰۰ واحد به‌طور کامل تخریب شده‌اند. هنوز هم ۲۰ تا ۳۰ 
درصد صنعت استان به شــرایط عادی تولید بازنگشته 
است. اگر این واحدها به مدار تولید بازگردند، حداقل ۲۰ 

هزار مگاوات دیگر به ناترازی کشور اضافه خواهد شد.

مهم‌ترین دستاورد شــورای انرژی استان در حوزه 
مدیریت مصرف چه بوده است؟

مهم‌تریــن دســتاورد شــورای انــرژی، جایگزینــی 
تفاهم‌نامه‌های اختصاصی با بخشــنامه‌های یکســان 
وزارت نیرو بوده است. یک بخشــنامه واحد نمی‌تواند 
پاسخگوی شرایط متفاوت صنایع باشد. صنعت کاشی 
با فولاد تفاوت دارد، نســاجی با داروســازی متفاوت 
است و حتی شرایط کشاورزان شرق و غرب اصفهان نیز 
یکسان نیست؛ بر همین اساس، با تک‌تک انجمن‌ها و 
شهرک‌های صنعتی تفاهم‌نامه تنظیم شد و صنعتگران 
خود متعهد شدند ســقف مصرف تعیین‌شده را رعایت 
کننــد. این رویکرد رضایت بیشــتری در میــان صنایع 

ایجاد کرد.
نمونه موفق ایــن تجربه در شــهرک صنعتی نجف‌آباد 
اجرا شد. سال گذشــته بدون قطع مطلق برق و صرفاً با 
اطلاع‌رسانی قبلی و استفاده از مشوق‌ها، پیک مصرف 

برق در این شهرک حدود ۱۵ درصد کاهش یافت.

چرا این تجربه تعمیم پیدا نکــرد و مصوبات مهم 
دیگر شورای انرژی و شورای گفت‌وگو چه هستند؟

دلیل اصلی، شرایط ناشــی از جنگ و همچنین برخی 
تغییرات مدیریتی بود؛ با این حال، زیرساخت‌های این 
طرح در حال آماده‌سازی است و روند توسعه آن ادامه 
دارد. امسال نیز تفاهم‌نامه جدیدی با شرکت توانیر امضا 
شــده و حدود ۱۵ درصد اختیار تغییر تعرفه‌ها به استان 
واگذار شده است. از جمله مهم‌ترین مصوبات می‌توان 
به توقف اجرای ماده ۴ قانون بهبود محیط کسب‌وکار و 
مانع‌زدایی که مربوط به هزینه ترانزیت برق است اشاره 
کرد. همچنین موضوع تهاتر بدهی‌هــای وزارت نیرو به 
پیمانکاران با بدهی پیمانکاران به سازمان امور مالیاتی 
و ســازمان تأمین اجتماعی نیز به نتیجه رسید. تنها در 
سال گذشــته حدود 1000 میلیارد تومان از این طریق در 
استان تسویه شــد. یکی دیگر از مصوبات مهم، اجرای 
طرح رؤیت‌پذیری مصرف برق در شهرک‌های صنعتی با 
همکاری یک شرکت دانش‌بنیان بود. در قالب این طرح، 
صنعتگران می‌توانند به‌صورت لحظه‌ای مصرف برق خود 
را مشاهده کنند و از جریمه‌های ناشی از تجاوز از قدرت 

قراردادی جلوگیری شود.

ســرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر چگونه 
است و آیا در شرایط فعلی الزام صنایع به احداث نیروگاه 

خورشیدی را مناسب می‌دانید؟
بر اساس ماده ۱۶ قانون، صنایع انرژی‌بر موظف هستند 
هر سال بخشی از برق مصرفی خود را از محل انرژی‌های 
تجدیدپذیر تأمین کنند. این ســهم امســال به ۴ درصد 
رسیده است. به این ترتیب، در اســتان اصفهان بازاری 
حــدود ۱۶۰ مگاواتی برای انرژی خورشــیدی شــکل 
گرفته اســت. صنایع می‌توانند خود اقــدام به احداث 
نیروگاه خورشــیدی کنند، برق مورد نیاز خود را از بورس 
ســبز خریداری کنند یا از طریــق قراردادهای تهاتری با 
تولیدکنندگان برق تجدیدپذیر همکاری داشته باشند. در 
شرایط فعلی نســبت به الزام صنایع بزرگ برای احداث 
نیروگاه خورشیدی ملاحظاتی وجود دارد. برخی از این 
شرکت‌ها آســیب دیده‌اند، نیاز به بازســازی دارند و در 
بازارهای جهانی نیز با رقابت ســنگینی مواجه هستند. 
تحمیل هزینه احــداث نیروگاه خورشــیدی در چنین 
شرایطی سیاست مناسبی نیست. به جای آن، می‌توان 
صنایع کوچک و متوســط را به اســتفاده از اینورترها و 
سامانه‌های ذخیره‌ساز انرژی تشویق کرد؛ راهکاری که 

بازگشت سرمایه سریع‌تری نیز دارد.

مهم‌ترین چالش‌های صنعت برق استان چیست و 
ســهم شــرکت‌های بومی در پروژه‌های بزرگ استان را 

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
یکی از چالش‌های مزمن، انباشت مطالبات پیمانکاران 
صنعت برق است. از حدود ۵۰۰ پیمانکار فعال در استان، 
امروز تنها نزدیک به ۷۰ پیمانکار فعــال باقی مانده‌اند. 
بسیاری از شرکت‌ها یا فعالیت خود را متوقف کرده‌اند یا 
ورشکست شده‌اند. اگرچه اجرای طرح‌های تهاتر تا حدی 
به حل این مشکل کمک کرده اما همچنان هزاران میلیارد 
تومان مطالبه معــوق وجود دارد. موضوع مقدار ســهم 
شــرکت‌های بومی در پروژه‌های بزرگ استان؛ چالشی 
بسیار مهم و جدی است. در جلســه اخیر با استاندار، از 
یکی از بزرگترین شرکت‌های فرآورده‌های نفتی اصفهان 
خواســته شــد اعلام کند چه میزان از پروژه‌های خود را 
به پیمانکاران اصفهانی واگذار کرده است؛ پاسخ تقریباً 
صفر بود. متأسفانه بسیاری از پروژه‌های بزرگ استان به 
پیمانکاران خارج از استان واگذار می‌شود و این شرکت‌ها 
نیز زنجیره تأمین خود را از خارج استان تأمین می‌کنند. 
نتیجه این رونــد، خروج فرصت‌های شــغلی و ارزش 

افزوده از اصفهان است.

چه توصیه‌ای برای صنایع کوچک و متوسط دارید؟
واقعیت ایــن اســت کــه ســرمایه‌گذاری در نیروگاه 
خورشــیدی برای همه واحدها توجیه اقتصادی ندارد. 
توصیه نخســت من این اســت که صنایع، سامانه‌های 
رؤیت‌پذیری مصرف را نصب کنند. هزینه این سامانه‌ها 
بسیار ناچیز اســت اما می‌تواند از جریمه‌های ناشی از 
تجاوز از قــدرت قراردادی جلوگیری کنــد. توصیه دوم، 
استفاده از اینورترها و ســامانه‌های ذخیره‌ساز انرژی به 
جای دیزل ژنراتورهاســت. این تجهیزات در بســیاری 
از موارد صرفه اقتصادی بیشــتری دارند. توصیه سوم 
 آن اســت که صنایــع خود را برای تابســتانی ســخت

 آماده کنند. 

در سناریوی بحران که برای تیر و مرداد پیش‌بینی شده، صنایع بزرگ باید ۸۵ 
درصد مصرف خود را کاهش دهند که عملًا به معنای تعطیل بسیاری از واحدها 

خواهد بود و احتمال قطعی برق خانگی نیز افزایش می‌یابد
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مفاد آراء
4/29 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي واراضي 

وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140560302007000762  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي علی رضائی جوچی فرزند قنبرعلی  به شماره شناسنامه 413   در  
ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعيانی  به مساحت 
9855/26  متر مربع قســمتي از  پلاک 122 فرعي از 515   اصلي واقع در سياه افشار  بخش 9  
حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي  ســيد محمد باقر بازار مرغی فرزند محمد جواد 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213523  عباس عزیزی دیماندول  رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/30 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي واراضي 

وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140560302007001500  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اکبر فضل اللهی  فرزند محمد  به شماره شناسنامه 16   در  
ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 198/44  متر مربع قسمتي از  پلاک 39  فرعي از 667   
اصلي واقع در  بلوار شفق بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري که متقاضی خود مالک رسمی 

مشاعی می باشد  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213228  عباس عزیزی دیماندول  رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/31 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي واراضي 

وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140560302007002058 و 14056030200700209  هيات  دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم اعظم نفيسی پور فرزند محمد  به 
شماره شناسنامه 95 صادره از اصفهان و خانم فاطمه نفيسی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 
29 صادره از اصفهان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمين کشاورزی 
با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعيانی  به مســاحت 966/49  متر مربع قسمتي از  پلاک 
211 فرعي از 12   اصلي واقع در زازران  بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي  

مصطفی جزینی فرزند اسداله محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213333  عباس عزیزی دیماندول  رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/32 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي واراضي 

وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140560302007002061  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی نفيسی پور فرزند محمد  به شماره شناسنامه 2 صادره 
از اصفهان  در  ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعيانی  
به مساحت 885/9  متر مربع قسمتي از  پلاک 211 فرعي از 12   اصلي واقع در  زازران بخش 9  
حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي مصطفی جزینی فرزند اسداله محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213295  عباس عزیزی دیماندول  رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/33 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560302018000668مورخ 1405/02/15 هيأت اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای اصغر رفيعی دولت آبادی 
فرزند محمدحسين  بشماره شناسنامه 258 صادره نسبت به شــش دانگ یک باب کارگاه از 
قسمتی از پلاک به شماره310اصلی به مســاحت 365.77 متر مربع واقع در اصفهان شهرک 

 صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات 
مع الواسطه از سند به شماره 90227 - 1377/04/14 دفتر 99 اصفهان مالکيت معصومه زارعان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213761  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء
4/34 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شــماره 140560302018001289مورخ 1405/03/09 هيأت اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اسفندیاری 
جزی فرزند محمد بشماره شناسنامه 65133 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمين مزروعی از قسمتی از پلاک به شــماره419اصلی به مساحت 3148.49 متر مربع واقع در 
اصفهان مزرعه حيدرآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و 
انتقالات مع الواسطه از سند به شماره 2734 - 1332/06/08 دفتر 9 اصفهان مالکيت خانم اقدس 
 برومند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد.)بر اساس مستفاد نامه جهادکشاورزی ملک مورد نظر دارای اعيانی 

تعيين تکليف نشده است(
2-  برابر رای شــماره 140560302018001281مورخ 1405/03/09 هيأت اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اسفندیاری 
جزی فرزند محمد بشماره شناسنامه 65133 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمين مزروعی از قســمتی از پلاک 5 فرعی از 419 اصلی به مســاحت 662 متر مربع واقع در 
اصفهان مزرعه حيدرآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و 
انتقالات مع الواسطه از اضهارنامه ثبتی مالکيت سلمان خان برومند محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
 صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
)بر اساس مستفاد نامه جهادکشاورزی ملک مورد نظر دارای اعيانی تعيين تکليف نشده است( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21
م الف: 2213765  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء 
4/35 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560302018001306 مــورخ 1405/03/10 و 140560302018001307 مورخ 
1405/03/10 هيأت اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد فتاحی دولت آبادی فرزند عبدالحســين بشماره شناسنامه 
695 صادره)نسبت به سه دانگ مشاع( و علی فتاحی دولت آبادی به شماره شناسنامه 92 فرزند 
عبدالحسين)نسبت به سه دانگ مشاع( نسبت به شــش دانگ یک باب کارخانه آجرسازی به 
مساحت 62156.69 متر مربع  از قسمتی از پلاک به شماره 391 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد بخــش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب اســناد به 
شماره 64897- 1391/10/11 دفتر 108 اصفهان مالکيت علی فتاحی فرزند هبدالحسين و سند 
به شــماره 64898 - 1391/10/11 دفتر 108 مالکيت عبدالحسين فتاحی فرزند محمود و یک 
فقره اظهارنامه ثبتی مالکيت زهرا بيگم غفار اف و سند به شماره 885 - 1318/07/05 دفتر 108 
مالکيت رضا اشرفی فرزند عباس و به موجب دوفقره اظهارنامه جمعی عبدالحسين امامی دولت 
آبادی فرزند سيد شفيع و سند به شــماره 9281 - 1339/12/09 دفتر 17 به نام عباس و اصغر و 
غلامرضا و حسين و رسول و سند به شــماره 87015 - 1351/04/24 دفتر 2 محمود حيدریان و 
سند به شماره 2161 - 1326/06/30 دفتر 25 و سند 83334 1350/03/20 دفتر - و سند به شماره 
87017 - 1351/04/24 دفتر 2 مالکيت حسين طغيانی و سند به شماره 85068 - 1350/10/30 
دفتر 2 مالکيت رضا داوری و سند به شماره 9300 - 1339/07/16 دفتر 10 و سند به شماره 1205 - 
1312/05/04 و سند به شماره 12269 - 1313/07/10 همچنين یک فقره اظهارنامه ثبتی به نام 
عباس رفيعی همچنين صند به شماره 2677 - 1325/05/09 دفتر 65 اصفهان رجبعلی زارعان 
و اسناد به شماره 8096 - 1329/12/28 دفتر 21 و سند به شماره 4504 - 1328/12/07 دفتر 65 
و سند بشماره 5301 - 1314/04/17 دفتر 10 و سند به شــماره 27401 - 1326/01/29 دفتر 19 
مالکيت علی زارعان همچنين به موجب صلح نامه مورخ 1385/07/05 حاج احمد اله دادی فرزند 
محمدمهدی و رسول اله دادی فرزند حاج احمدمحرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21

م الف: 2214563 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
4/36 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شــماره 14056030201800465 و 140560302018000464 و 14056030201800462 
مــورخ 1405/02/08 هيأت اول/دوم موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين شریفيان جزی فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 184 
)دودانگ مشاع( و عباسعلی شریفيان جزی فرزند اســماعيل به شماره شناسنامه 42 )دودانگ 
مشاع( و غلامرضا شریفيان به شماره شناسنامه 6821 فرزند اسماعيل )دودانگ مشاع(  صادره 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قســمتی از پلاک به شماره1177 فرعی از 
445 اصلی به مســاحت 457.3 متر مربع واقع در اصفهان گزآباد بخــش 16 حوزه ثيت ملک 
دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواســطه از یک فقره اظهارنامه نقلی 
که از طرف اسماعيل شــریفيان جزی فرزند غلامرضا درخواست ثبت شده است محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
 است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
2- برابر رای شــماره 14056030201800406 و 140560302018000409 و 14056030201800408 
مــورخ 1405/02/06 هيأت اول/دوم موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين شریفيان جزی فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 184 
)دودانگ مشاع( و عباسعلی شریفيان جزی فرزند اسماعيل به شماره شناسنامه 42 )دودانگ مشاع( 
و غلامرضا شریفيان به شماره شناسنامه 6821 فرزند اسماعيل )دودانگ مشاع(  صادره نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 1050 فرعی از 445 اصلی به 
مساحت 1228.22 متر مربع واقع در اصفهان گزآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار 
خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه از یک فقره اظهارنامه نقلی که از طرف اسماعيل 
شریفيان جزی فرزند غلامرضا درخواست ثبت شده است محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
3- برابر رای شــماره 14056030201800460 و 140560302018000459 و 14056030201800461 
مــورخ 1405/02/08 هيأت اول/دوم موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين شریفيان جزی فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 184 
)دودانگ مشاع( و عباسعلی شریفيان جزی فرزند اسماعيل به شماره شناسنامه 42 )دودانگ مشاع( 
و غلامرضا شریفيان به شماره شناسنامه 6821 فرزند اسماعيل )دودانگ مشاع(  صادره نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 1052 فرعی از 445 اصلی 
به مساحت 800.91 متر مربع واقع در اصفهان گزآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار 
خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه از یک فقره اظهارنامه نقلی که از طرف اسماعيل 
شریفيان جزی فرزند غلامرضا درخواست ثبت شده است محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
4- برابر رای شماره 14056030201800467 و 140560302018000466 مورخ 1405/02/08 هيأت 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسين شریفيان جزی فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 184 )سه دانگ مشاع( و غلامرضا 
شریفيان به شماره شناسنامه 6821 فرزند اسماعيل )سه دانگ مشاع(  صادره نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمين مزروعی از قسمتی از پلاک به شــماره 1017 فرعی از 445 اصلی به مساحت 
570.29 متر مربع واقع در اصفهان صحرای جزآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار 
خریداری به موجب نقل و انتقالات عادی و موروثی از ســند به شماره 216 -1316/02/08 دفتر 
62 اصفهان مالکيت اسماعيل شریفيان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21

م الف: 2214551 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سریر صنعت سپند
 بشناسه ملی 10861344659 بشماره ثبت 34035 

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1405/03/12 مجيد کرمانی اصفهانی به 
شماره ملی 1288016395 به سمت رئيس هيئت مدیره - مهدی احمدی مقدم 
به شماره ملی 1291292128 به سمت مدیرعامل - سالار احمدی مقدم به شماره 
ملی 1292822511 به ســمت نایب رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1406/03/12 
انتخاب گردیدند . همه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیرعامل و 
رئيس هيات مدیره با هم همراه با مهر شرکت می باشد . مدیرعامل مجری مصوبات 
هيئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اســناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )2212340(



شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵/ ۱۲ محرم  ۱۴۴۸/ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۸ 4شنبه  6  تیر  1405 / 12  محرم 1448/ 27  ژوئن 2026/ شماره 4618جامعه5 آگهی

تحديد حدود اختصاصي
4/37 شــماره نامه: 140585602259000358- 1405/03/31 چون آقاي علیرضا مرادی فرزند 
نصراله بشناسنامه 2159 و دارای کدملي 6219283775  صادره فریدن در اجراي مقررات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي تقاضاي ثبت و صدور سند مالکیت 
نسبت به ششــدانگ هر یک از قطعات زراعی / باغ  تحت پلاک های 1231 و 1232 و 1233 از 
فروعات پلاک 206  اصلي واقعات در افوس حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش 13 
ثبت اصفهان را نموده و آراء شــماره های 140460302259000878 و 140460302259000879 و 
140460302259000880مورخ 1404/07/17 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به 
آن صادر شده و تحدید حدود قانوني پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده بنابراین طبق تبصره ماده 
13 آئین نامه قانون فوق الذکر تحدید حدود ششــدانگ پلاک مذکور و بنام نامبرده فوق در روز 
دوشنبه مورخ 1405/04/29  از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد فلذا به موجب 
این آگهي به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مي گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهي در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد .اعتراض به تقاضاي تحدید حدود بایستي 
توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائي صورت پذیرد.  در صورتیکه تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات 
تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد از تعطیلی با رعایت مواد 
 قانونی فوق الاشاره  صورت خواهد پذیرفت.  تاریخ انتشار: 1405/04/06 م الف: 2212261  

موسي الرضا امامي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت
تحديد حدود اختصاصي

4/38 شماره نامه: 140585602011001939-1405/04/01 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه باغ  پلاک ثبتي  فرعي 19 اصلي 7  واقع در  بخش 6 حوزه ثبتي خوانســار که طبق 
سوابق و پرونده ثبتي  به نام ورثه مجتبی رضا سلطانی فرزند رضا در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانوني آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1405/05/07 ساعت 
 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین اخطار 
مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد. تاریخ انتشــار: 1405/04/06 م الف: 2213922 احمد خسروي بابادي رئیس 

اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
فقدان سند مالکیت

4/39 نظر به اینکه آقای علــی زارعان فرزند محمد به کدملی 6609504970 مالک شــش 
دانگ پلاک ثبتی 16 فرعی از 389اصلی واقع در بخش شانزده ثبت )برخوار( با تسلیم دوبرک 
شهادت شهود که در دفتر 451 دولت آباد اصفهان گواهی شده است، مدعی است سندمالکیت 
خود را به شماره ســریال 728279 ســری الف ســال 1402 که در دفتر املاک الکترونیک 
140320302018000631 ســابقه ثبت و صدور ســندمالکیت دارد مفقود گردیده است لذا 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی میگردد که که هرکس مدهی انجام 

معامله )غیرآنچه در این آگهی ذکرشده(نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
 المثنی سندمالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 04/06 /1405 

م الف : 2214506  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
فقدان سند مالکیت

4/40 شــماره نامه: 14058560201101940 -1405/04/01  نظر به اینکه سند مالکیت 6 
دانگ پلاک ثبتی شــماره 903  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش 5 خوانسار ذیل دفتر املاک 
الکترونیکی به شــماره 140320302011005073 به نام  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحت 
شماره مسلســل 106559  ثبت و صادر و تســلیم گردیده است ســپس آقای بخشی  با ارائه 
درخواست کتبی به شــماره وارده 140585602011003762 به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شهود آن ذیل شــماره 140502155864000127  به گواهی دفترخانه 25 
خوانسار رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و درخواســت صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض سند 
 مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 2214478  احمد خسروي بابادي رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مزايده اموال منقول)خودرو(

4/41 براساس پرونده اجرایی شماره 14030400213600166  به شماره بایگانی 140300189 
واحد اجرای اسناد رسمی دولت آباد یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس مدل 1385  رنگ 
مشکی به شماره موتور 3006660 و شماره شاســی 19357256 به شماره انتظامی 16 ایران 
688ب35 که به موجب  نامه راهنمایی و رانندگی مورخ 1404/12/02 متعلق است به مرحوم 
محمد افشاری کروندی فرزند عبدالکریم تاریخ تولد 1325/05/17 به ش.ش 13942 و شماره 
ملی 4722828202 می باشد. که درقبال طلب خانم فضه داوری دولت آبادی ونیم عشراجرایی 
بازداشت گردیده است. طیق نظرکارشناس رسمی خودروی خودروی سواری پژو پارس مدل 
1385  رنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی 16 ایران 688ب35 در زمان بازدید فنی سرسیلندر 
و موتور باز،دهانه های پیستون ها خراب و موتور نیاز به تعمیر کلی دارد همچنین خودرو از قسمت 
عقب شامل گلگیرهای عقب درب صندوق عقب،خطرهای عقب،اکسل،کف صندوق،سپرجلو 
و شاسی عقب خسارت دیده،لاستیک ها بالای پنجاه درصدآچ و تودوزی معمولی می باشد و 
سقف خودرو رنگی اســت. که با توجه به مدل و وضعیت ظاهری به نظر کارشناس ارزش پایه 
خودرو به مبلغ 3.800.000.000 ریال )معادل سیصدوهشتاد میلیون تومان( ارزیابی گردید.  و 
طالبین میتوانندبه جهت بازدید مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند.لازم به ذکراست 

پرداخت بدهی های پارکینگ وغیره به عهده برنده مزایده است. مزایده ازساعت 9 صبح الی 12 
روز چهارشنبه مورخ 1405/04/17 درواحداجرای اسناد رسمی برخوارواقع دردولت آبادخیابان 
مطهری روبروی شرکت تعاونی شــهرداری ازطریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
3800.000.000 ریال  )معادل سیصدوهشتادمیلیون تومان( شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته میشود. ودرج درسایت ســازمان به منزله انتشــاردرروزنامه کثیرالانتشارمحلی 
می باشدوخریداران جهت شرکت درمزایده بایدمبلغ ده درصدپایه مزایده راطی فیش سپرده به 
شماره حساب:IR090100004061013207670192به نام تمرکزوجوه سپرده اداره کل ثبت 
اسنادواملاک کشوربا شناســه واریز 947108561176070070760000000000نزدبانک 
مرکزی بابت پرونده کلاســه فوق پرداخت نمایند.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش راظرف مدت 5 روزازتاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایدودرصورتی که 
ظرف مهلت مقررمانده فروش رابه حساب سپرده ثبت واریزنکندمبلغ مذکورقابل استرداد نبوده وبه 
حساب خزانه واریزخواهدشد.لازم به ذکراست کلیه هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده اعم ازاینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یانشده باشدبه عهده برنده مزایده است ودرصورت وجود مازاد،وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق ازمحل مازادبه برنده مزایده مستردخواهدشدونیم عشروحق مزایده 
نقداوصول میگردد.ضمناچًنانچه روزمزایده تعطیل رسمی گردد،مزایده روزاداری بعدازتعطیلی 

درهمان ساعت ومکان مقرربرگزارخواهدشد.
تاریخ انتشار:1405/04/06            تاریخ مزایده: 1405/04/17 

م الف:2212171 مهدی ذکاوتمند  رییس واحد اجرای اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
برخوار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرير صنعت سپند 
بشناسه ملی 10861344659

 بشماره ثبت 34035 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1405/03/12 مجید کرمانی اصفهانی به شماره ملی 1288016395 
- مهدی احمدی مقدم به شــماره ملی 1291292128 - ســالار 
احمدی مقدم به شــماره ملی 1292822511 بعنوان اعضای اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1407/03/12 انتخاب گردیدند . زهره طوقیان 
به شماره ملی 1285451864 به سمت بازرس اصلی - زیبا آقا داودی 
مارنانی به شــماره ملی 1288763212 به سمت بازرس علی البدل 
تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه زاینده رود برای جاپ 
آگهی های شرکت برگزیده شد . ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی 1404 تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )2212337(

معاون سیاسی اجتماعی استانداری تأکید کرد؛ 

ضرورت ساماندهی خوابگاه‌های 
دانشجویی غیردولتی در اصفهان

معاون سیاســی اجتماعی اســتانداری اصفهان، ســاماندهی 

خوابگاه‌های دانشجویی غیردولتی در اصفهان را ضروری دانست 

و فرمانداران را مکلف به بررسی این موضوع کرد. 

به گزارش »ایرنا«، ایوب درویشی در جلســه بررسی مسائل و 

مشکلات خوابگاه‌های دانشجویی غیردولتی استان اظهار کرد: 

فرمانداران برای رفع چالش‌ها و شناســایی همه خوابگاه‌های 

دانشجویی غیردولتی در فرصت تعطیلات تابستانی اقدام کنند 

و هماهنگی‌های لازم را برای ارتقای ســطح کیفی و امنیتی این 

مراکز به عمل آورند. 

وی تصریح کرد: دبیرخانه شورای نظارت بر خوابگاه‌های غیردولتی 

باید با پیگیری مستمر و با همراهی ســایر اعضا، دستگاه‌های 

اجرایی و نهادهای قضایی مرتبط، از فرصت تعطیلی تابســتانه 

دانشگاه‌ها بیشترین بهره را ببرد. 

درویشی گفت: هدف اصلی در این بازه زمانی، شناسایی تمامی 

خوابگاه‌های غیردولتی فاقد مجوز، الزام آن‌ها به تکمیل پرونده 

و اخذ مجوزهای قانونی اســت. با توجه به تعــدد خوابگاه‌های 

غیردولتی و فراوانی دانشــجویان ســاکن در آن‌ها، ساماندهی 

این مراکز اهمیت ویژه‌ای دارد و باید مباحث ایمنی، بهداشتی، 

 فرهنگی، اجتماعی و مالی این ســراها به طــور جدی پیگیری 

شود. 

درویشی با تأکید بر لزوم صیانت از سلامت دانشجویان و تأمین 

آرامش خاطر خانواده‌های آنان، افزود: دانشگاه‌ها موظف هستند 

وضعیت دانشجویان ساکن در خوابگاه‌های غیردولتی را رصد و 

بانک اطلاعاتی جامعی در این خصوص تهیه کنند.

اصفهان، پیشتاز فرهنگ اهدای خون حسینی است
استاندار اصفهان گفت: اســتان اصفهان و به ویژه شهرســتان خمینی شهر، 
پیشتاز فرهنگ اهدای خون حسینی در کشور است و ارادت مردم این منطقه 
به اهل‌بیت )ع( در قالب اهدای خون و کمک به هم‌میهنان نیازمند، شایسته 
تحسین و الگوبرداری ملی اســت. به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد در 
جریان بازدید از هیئت‌های مذهبی و روند برگزاری برنامه‌های ایام محرم در 
شهرستان خمینی‌شهر، با تمجید از پیشتازی مردم این دیار در امور خیر، اظهار 
کرد: این شهرستان آغازگر حرکت ماندگار نذر خون در ایام عزای حسینی بود و 
خوشبختانه این اقدام، اکنون در سراسر استان و کشور تکثیر شده است. وی 
با تأکید بر اینکه استان اصفهان در ترویج این فرهنگ در سطح کشور پیشتاز 
است، تصریح کرد: در میان شهرستان‌های استان نیز، خمینی‌شهر رتبه نخست 
و بیشترین میزان مشــارکت در اهدای خون را به خود اختصاص داده است. 
جمالی نژاد یادآور شد: عزادارانی که در این ایام اقدام به اهدای خون می‌کنند، 
ارادت و عشــق خود را به خاندان امامت و اهل‌بیت )ع( در قالبی انسانی و در 
مسیر کمک به بیماران نیازمند به نمایش می‌گذارند و امیدواریم این تجلی عینی 

نوع‌دوستی، بیش از پیش در سراسر کشور گسترش یابد.

1228 اصفهانی در روز عاشورا خون اهدا کردند
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان نیز در این با قدردانی از استقبال کم‌نظیر 
شهروندان در قالب پویش »نذر خون؛ مهر حسینی«، اظهار کرد: در روز عاشورای 
حســینی، 1437 نفر از داوطلبان اهدای خون به مراکز فعال در سطح استان 
مراجعه کردند که پس از انجام معاینات و مشاوره‌های لازم پزشکی، در نهایت 
1228 نفر موفق به اهدای خون برای نجات جان بیماران شدند. کیان دهراب‌پور 
تصریح کرد: از مجموع افرادی که موفق به اهدای خون شدند، ۴۴ نفر را بانوان و 
مابقی را آقایان تشکیل می‌دادند. وی با تأکید بر اینکه نیاز به خون و فرآورده‌های 
خونی همیشگی و مســتمر اســت، افزود: اگرچه حضور مردم در روز عاشورا 

شایسته تقدیر است اما از شهروندان و اقشار مختلف جامعه انتظار می‌رود این 
روند فرایند اهدای خون را در روزها و ماه‌های آتی نیز تداوم بخشــند تا ذخایر 
خونی استان برای تأمین نیاز حیاتی بیماران بستری در مراکز درمانی همواره در 

سطح مطلوب و پایدار باقی بماند.
به گزارش »ایرنا«، هر واحد خون می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ نجات 
دهد. در استان اصفهان بیش از 1500 بیمار تالاسمی، بالغ بر 1000 بیمار هموفیلی 
و حدود 2500یمار دیالیزی به صــورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون 
هستند. ۶۲ مرکز در استان اصفهان از سازمان انتقال خون، فرآورده‌های خونی 
دریافت می‌کنند و ۱۱ مرکز انتقال خون در این استان فعالیت می‌کند که ۲ مرکز 
در شهر اصفهان مستقر است در حالی که ۵۷.۵۹ درصد از اهداکنندگان خون در 

اصفهان مستمر هستند و حداقل دو بار در سال خون اهدا می‌کنند.

استاندار خاطرنشان کرد: 



6شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵/ ۱۲ محرم  ۱۴۴۸/ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۸ ورزش

ایران- مصر، امروز در خوان سوم جام جهانی 2026 ؛

طلسم صعود شکسته می شود؟

بالاخره صبح می شــود این شــب و درهای 
صعود از مرحله گروهی جام جهانی برای اولین 
بار به روی تیم ملی ایران باز می شود؟ کمتر از 
2 ساعت پس از طلوع خورشید امروز، در گروه   
G رقابت های جام جهانی 2026 در یک جبهه 
ملی پوشان کشــورمان در سومین خوان این 
رقابت ‌ها، باید در برابــر مصری ‌ها صف ‌آرایی 
کنند و در جبهه ای دیگر و همزمان با این نبرد 
حساس، تیم های بلژیک و نیوزیلند به مصاف 
هم خواهند رفت تا تکلیف تیــم های صعود 

کننده از این گروه مشخص شود. 
این در حالی اســت که طبق نتایج به دســت 
آمده در سایر بازی ها و ســایر گروه ها ایران 
در شــرایطی قرار دارد که گفته می شود حتی 
با کسب یک تســاوی نیز شانس بالایی برای 
کسب مجوز صعود به عنوان یکی از ۸ تیم برتر 

سوم این رقابت ها دارد.
اما پربیراه نیست اگر مدعی شویم ملی پوشان 
 کشورمان نباید به تقسیم امتیازات با مصری ها 
دل خوش کنند؛ چه اینکه، تیــم ملی بلژیک 
نیز دقیقاً در موقعیتی مشــابه ایران قرار دارد. 
سناریوی صعود در گروهG، به شدت پیچیده 
و همه چیز در خوان آخر مرحله گروهی به هم 
 گره خورده است تا جایی که حتی نیوزیلندی ها 
که پیش از بازی سوم با کسب یک امتیاز در رده 
آخر جدول رده بندی این گروه قراردارند هم می 
توانند با پیروزی احتمالی در برابر بلژیک شانس 

خود را برای صعود امتحان کنند.
اینها همه در حالی اســت که همه چیز تا قبل 
از به صدا در آمدن ســوت پایــان بازی امروز 
دست خود یوزهای ایرانی است. اگر سربازان 
ژنرال بتوانند از ســد مصر بگذرند و در ســوی 
دیگر، بلژیک هم در چشــاندن طعم شکست 
به نیوزیلند نــاکام بماند آن وقــت، ایران نه 

تنها برای اولین بار در تاریــخ، مجوز صعود از 
مرحله گروهی بزرگ تریــن تورنمنت جهانی 
فوتبال را دریافت می کند، بلکه طعم شیرین 
صدرنشینی در گروه خود را نیز خواهد چشید. 
این مأموریــت اگرچــه برای ملی پوشــان 
کشــورمان غیرممکن نیســت اما هیچکس 
نمی تواند منکر دشــوار بودن آن شود؛ چرا که 
شاگردان حسام حسن که فعلًا بر صدر گروه
G تکیه زده اند نیز می ‌دانند با شکست دادن 
ایران، می‌توانند تخت پادشاهی در این گروه را 
برای خود حفظ کننــد و به این راحتی ها گوی 
و میدان را در اختیار شاگردان امیر قلعه نویی 

قرار نخواهند داد. 
در این میان، کلید موفقیت یوزهای ایرانی در 
مصاف بــا مصر در اســتواری و نفوذناپذیری 
ســد دفاعی تیم نهفته است. اگر ملی ‌پوشان 
کشــورمان بتوانند همانطور که در دیدار دوم 
خود در این رقابت ها با دیوار دفاعی مستحکم 
حملات بلژیک را خنثی کردند، در برابر مصری 
‌ها نیز از سنگر تیم ملی حراست کنند، شانس 
خود را برای عبور از این خوان دشوار را حتی با 
کسب یک تساوی، بسیار پررنگ خواهند کرد.
اما نباید از یــاد برد که قــدرت هجومی یاران 
محمد صلاح با تیــم بلژیــک و نیوزلند قابل 

مقایسه نیست؛ بهترین شاهد بر این مدعا هم 
آنکه مصری ها در دو بازی گذشته خود موفق 
شــده‌ اند ۴ بار ســنگر رقبا را فتح کنند؛ یعنی 
میانگین ۲ گل در هر دیدار. این آمار نشان می 
‌دهد که ایران برای حفاظت از سنگر خود در این 
دیدار، با چالشی بســیار سخت ‌تر از دو خوان 
پیشین روبه رو است و از طرف دیگر چسباندن 
توپ به تور دروازه مصر هــم به این راحتی ها 

امکان پذیر نیست. 
با همه اینهــا دنیای فوتبال دنیای شــگفتی 
هاست و گاه میان معادلات روی کاغذ و آنچه 
در مستطیل سبز روی می دهد، تفاوت از زمین 
تا آســمان اســت. امروز همه چیز به پاهای 
یوزهای ایرانی، به دســت های علی بیرو، به 
استراتژی قلعه ‌نویی و از همه مهمتر به صرف 
»خواستن توانســتن است« بســتگی دارد 
تا بلکه این شــب ناکامی در صعود از مرحله 
گروهی جام جهانــی برای فوتبالدوســتان 
ایرانی صبح شود. شــاید زمانی که شما این 
یادداشت را می خوانید طلسم شکسته و این 
در برای اولین بار به روی تیــم ملی ایران باز 
شده باشد؛ شــاید هم نه و قرار است به قول 
شــاعر، ما همچنان باید دوره کنیم، شب را و 

روز را، هنوز را...

محرم نویدکیا با توجه به شــرایط فعلی ســپاهان خودش 
را در موقعیتــی می‌بیند که هدف قبلــی‌اش را تحت 
تأثیر قرار داده است. به گزارش »ورزش سه«، در 
کوران مسابقات لیگ برتر فوتبال محرم نویدکیا 
یک هدف مشــخص و واضح بــرای خودش و 
آینده‌اش با سپاهان داشت، او در گفتگویی که با 
فوتبال برتر انجام داد خیلی رک اعلام کرد که در 
صورت عدم قهرمانی با ســپاهان این تیم را ترک 
خواهد کرد و فرصت او در این تیم به پایان خواهد 
رسید اما شرایط این تیم باشــگاه به شکلی پیش 
رفت که آنها برای ادامه دادن به شخصی قابل اعتماد 
از بدنه باشگاه نیاز خواهند داشــت. سپاهان که به 
دلیل خساراتی که در جنگ به مجموعه فولاد مبارکه 
وارد شد یکی از ســخت‌ترین دوره‌هایش را تجربه 
می‌کند حالا باید مسیر نقل و انتقالاتی متفاوتی را 
پیش بگیرند و با استفاده حداکثری از جوان‌های 
آکادمــی، حفظ اســکلت تیم و متقاعــد کردن 
ستاره‌های فصل گذشــته برای بقا در این تیم به 

رقابت ادامه دهند و شاید یکی از کم ستاره‌ترین سپاهان‌های 
چند سال اخیر در اختیار نویدکیا قرار بگیرد. محرم که دوران 
بازیگری‌اش را در دوران باشــکوه سپاهان شــروع کرد و به 
کاپیتانی و پس از آن سرمربیگری طلایی‌پوشان هم رسید، 
تأثیر فولاد مبارکه در خارج شــدن فوتبال ایــران از دو قطبی 
ســرخابی‌ها را بیشــتر از هرکس دیگــری درک می‌کند و 
حالا یک مأموریت مهم برای او شــکل گرفته است که شاید 
قهرمانی در اولویت چندم قرار داشــته باشــد و بقا در سطح 
اول فوتبال ایران و رقابت بــا دیگر تیم‌های مدعی با بضاعت 
فعلی هدفی متفاوت اما دســت‌یافتنی برای او خواهد بود. 
نویدکیا کــه در تیم مس رفســنجان با تیمی کم‌ســتاره‌تر از 
ســپاهان نتایج خوبی کســب کرده بود می‌تواند با فشاری 
کمتر و توقعاتــی کمتر فرصت رونمایــی از بازیکنان جوان و 
شاید یک فصل کاملًا متفاوت برای طلایی‌پوشان را رقم بزند، 
البته این تیم فقط وابســته به فولاد مبارکه نیست و به نظر 
می‌رسد پیش از آغاز فصل جدید مســابقات طلایی‌پوشان 
 تیمــی در حد و انــدازه رقابــت بتواننــد راهی مســابقات 

کنند.

وعده بزرگ نویدکیا تحت‌تأثیر شرایط خاص فولاد مبارکه؛

محرم مأمور گذراندن سخت‌ترین دوره سپاهان

باشــگاه ذوب آهن در تلاش اســت هرچه ســریع تر وضعیت 
نیمکت این تیم تعیین تکلیف شود.

به گزارش »ورزش ســه«، با اعلام فدراســیون فوتبال و بسته 
شدن پرونده این فصل لیگ برتر، به جز مس رفسنجان، تکلیف 
سایر تیم‌های انتهای جدول مشخص شــد و آنها از حالا به بعد 
راحت‌تر می‌توانند برای فصل بعد خود برنامه ریزی کنند. ذوب 
آهن یکی از تیم‌هایی است که این فصل نتایج خوبی نگرفت و 
مدیران باشگاه دست به تغییر سرمربی زدند. جلال امیدیان در 
حالی جانشین قاســم حدادی‌فر شد که فقط سه بازی هدایت 
سبزهای اصفهانی را بر عهده داشت و در نهایت با شروع جنگ و 
تعطیلی لیگ، ذوب آهن که کمترین بازی را در لیگ برتر انجام 
داده بود، در رده پانزدهم قرار گرفــت. در این مدت، هروقت از 
مدیران باشگاه ذوب آهن درباره نیمکت تیم سئوال شد، جواب 
دریافتی این بود که باید وضعیت لیگ مشــخص شــود و حالا 
که این اتفاق افتاده، شــایعاتی پیرامون برخی تصمیمات برای 
ســرمربی فصل بعد شــنیده می‌شــود. پیگیری‌ها در این باره 
نشان داد بر خلاف ادعای برخی رسانه‌ها، هنوز مدیران باشگاه 
ذوب آهن به جمع بندی نهایی نرسیده‌اند اما در نظر دارند بعد از 
تعطیلات تاسوعا و عاشورا، تصمیم مشخصی در این باره بگیرند 
و هرچه سریع تر سرمربی فصل بعد معرفی شود. جلال امیدیان 
یکی از گزینه‌های مدنظر هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن است و 
در کنار او، چند گزینه داخلی و خارجی دیگر هم مدنظر هستند. 
قرار است بعد از جمع بندی توسط مدیران کارخانه و هیئت مدیره 
باشگاه، ضمن معرفی سرمربی جدید، برنامه های تمرینی پیش 
فصل را نیز از ســر بگیرند. احتمالًا این اتفاقات در همین هفته 

نهایی خواهد شد.

مرضیه غفاریان

اصفهان میزبان مرحله سوم مسابقات 
لیگ برتر تنیس روی میز

امیدیان و چند رقیب برای انتخاب سکاندار گاندوها؛

 آغاز ساعت شمار انتخاب سرمربی 
برای ذوب آهن

مرحله ســوم مســابقات لیگ برتر تنیس روی میز بزرگسالان 
آقایان کشــور از تاریخ ۱۸ لغایــت ۲۲ تیر به میزبانی باشــگاه 
فولاد مبارکه ســپاهان در خانه تنیس روی میز اصفهان برگزار 
خواهد شد. به گزارش »ایرنا«، این مسابقات با حضور تیم‌های 
پتروشــیمی بندر امام، مناطــق نفت‌خیز جنــوب، رعد پدافند 
هوایی، پالایش نفت آبادان، عقاب نهاجا، لبنیات قنبرزاده لار و 
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان همراه است. مرحله نخست این 
رقابت‌ها در تهــران و مرحله دوم در اصفهان برگــزار و تیم فولاد 

مبارکه سپاهان صدرنشین این رقابت ها شد.



شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵/ ۱۲ محرم  ۱۴۴۸/ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۸ درشهر7

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

 افزایش روشنایی پارک میخک و 
میدان حج با اعتبار 2 میلیاردی

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی 
و ارتقای روشــنایی پارک میخک و میدان حج خبــر داد. مهدی 
ســلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: برای اجرای این 
دو پــروژه، اعتباری بالغ بــر ۲ میلیارد تومــان اختصاص یافت و 
عملیات نصب و به‌روزرسانی تجهیزات روشنایی با هدف تأمین نور 
استاندارد، افزایش ضریب ایمنی و ارتقای جلوه‌های بصری محیط 
انجام شد. سلطان‌آقایی ادامه داد: پارک میخک و میدان حج از 
نقاط پرتردد منطقه ۷ محسوب می‌شــود و به همین دلیل بهبود 
وضعیت روشــنایی این محدوده‌ها به عنوان یکی از اولویت‌های 

مدیریت شهری منطقه در دستور کار قرار گرفت.

اجرای پویش »برای وطن، نه به 
پلاستیک« در ۱۶ نقطه شهر اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان با اشاره 
به اجرای برنامه‌های آموزشــی در قالب پویش ملی »برای وطن، 
نه به پلاستیک« گفت: در این راستا، در تمامی مناطق پانزده‌گانه 
شهرداری و محدوده ناژوان، در مجموع ۱۶ غرفه آموزشی از ساعت 
۲۰ تا ۲۳ برپا شده است. غلامرضا ساکتی در گفت‌وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: یکی از دشوارترین بخش‌های فعالیت نیروهای خدمات 
شهری در ایام محرم، افزایش حجم پسماندها به ویژه پس از توزیع 
نذورات و پایان مراسم‌ عزاداری در ســاعات پایانی شب است که 
در چنین شــرایطی پاکبانان باید در مدت زمان کوتاهی نسبت به 
جمع‌آوری پسماندها و پاکسازی معابر اقدام کنند تا شهر در آغاز 
روز بعد از شــرایط مطلوب برخوردار باشد. وی تصریح کرد: در این 
ایام، شــیفت‌های اضافه‌کاری برای پاکبانان در نظر گرفته شده و 
عملیات نظافت و جمع‌آوری پسماند در بســیاری از نقاط شهر تا 
ســاعات بامدادی ادامه دارد. همچنین نیروهای خدمات شهری 
علاوه بر انجام وظایف روزانه، به صورت مستمر در محل‌های پرتردد 
و مســیرهای برگزاری مراســم عزاداری حضور دارند. ساکتی با 
قدردانی از همراهی شهروندان و هیئت‌های مذهبی خاطرنشان 
کرد: تمامی هیئت‌هــای مذهبی هنگام دریافــت مجوز برگزاری 
مراســم، با دســتورالعمل‌های مدیریت و تفکیک پسماند آشنا 
می‌شوند و توصیه‌های لازم در خصوص کاهش تولید زباله، استفاده 
بهینه از ظروف مصرفی و تفکیک پسماندهای خشک و تر به آن‌ها 

ارائه می‌شود. 

 توسعه زیرساخت‌های شهری در منطقه ۱۰  
شهرداری اصفهان؛

 بهره‌برداری از میدان و خیابان سروستان 
مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان از بهره‌برداری میدان و خیابان 
سروســتان پس از تکمیل عملیات عمرانی و ترافیکی خبر داد و 
گفت: این معبر به طول ۱۵۰ متر و عــرض ۲۰ متر هم‌اکنون برای 
استفاده شهروندان و تردد وسایل نقلیه زیر بار ترافیک قرار گرفته 
است. محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: اجرای 
پروژه میدان و خیابان سروســتان یکی از طرح‌های مهم عمرانی 
منطقه ۱۰ به شمار می‌رود که با هدف تکمیل شبکه معابر، تسهیل 
عبور و مرور و ارتقای سطح خدمات شهری در این محدوده به اجرا 
درآمده است که خوشبختانه با اتمام عملیات عمرانی و ترافیکی، 
شرایط لازم برای بهره‌برداری از این محور فراهم شده و شهروندان 
می‌توانند از ظرفیت‌های آن استفاده کنند. وی افزود: بهره‌برداری از 
این معبر نقش مؤثری در بهبود دسترسی‌ها، توزیع مناسب ترافیک 
و افزایش ایمنی تردد در محدوده خواهد داشت که توسعه و تکمیل 
شبکه معابر شــهری از جمله اولویت‌های مدیریت شهری منطقه 
۱۰ اســت. صیرفی‌نژاد با بیان اینکه پروژه سروستان همچنان در 
مراحل تکمیلی قرار دارد، تصریح کرد: در حال حاضر مســیر برای 
تردد شهروندان بازگشایی شده است اما همزمان اقدامات تکمیلی 

پروژه نیز در حال اجراست.

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

 اطلاع‌رسانی برخط ترافیک اصفهان با 
VMS بهره‌برداری از تابلوهای

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان با اشــاره به رویکرد این 
معاونت در تقویت مدیریت هوشمند ترافیک شهری گفت: شبکه تابلوهای 
پیام متغیر در نقاط مختلف شــهر به صورت یکپارچه و امکان ارسال برخط 
پیام‌های ترافیکی فراهم شده است. سعید ساکت در گفت‌وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: توسعه زیرســاخت‌های اطلاع‌رســانی ترافیکی و ساماندهی 
فضاهای توقف وســایل نقلیه ســبک به‌ویژه موتورســیکلت‌ها، از جمله 
محورهایی است که در ماه‌های اخیر با هدف افزایش نظم ترافیکی و ارتقای 
کیفیت مدیریت معابر دنبال می‌شود. وی با اشاره به بهره‌برداری یکپارچه 
از تابلوهای پیام متغیر در ســطح شــهر افزود: در قالب این طرح، شبکه 
تابلوهای پیام متغیــر )VMS( در نقاط مختلف شــهر به‌صورت یکپارچه 
توسط ســازمان فاوا و همکاری مرکز کنترل ترافیک و امکان ارسال برخط 
پیام‌های ترافیکی برای اطلاع‌رســانی سریع به شــهروندان فراهم شده 
است و این زیرســاخت نقش مهمی در مدیریت شرایط خاص ترافیکی، 
هدایت جریان حرکت خودروها و افزایش واکنش‌پذیری شبکه معابر در 
رویارویی با تغییرات لحظه‌ای ترافیک دارد. معاون شهردار اصفهان با اشاره 
به نقش داده‌های ترافیکی در تصمیم‌ســازی‌های مدیریتی گفت: تحلیل 
الگوی تردد در برخی محدوده‌های پرتردد شهری از جمله محدوده پرتردد 
معابر جنوب شهر انجام شــده تا نیازهای آتی شــبکه معابر و راهکارهای 
بهبود جریان ترافیک با دقت بیشــتری شناسایی شود؛ بر همین اساس، 

بازتنظیم زمان‌بنــدی تعدادی از تقاطع‌ها نیز متناســب با تغییرات الگوی 
سفر شهروندان در دستور کار قرار گرفته است تا کارایی شبکه معابر شهری 
افزایش یابد. ساکت با اشــاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه ساماندهی 
فضاهای شهری گفت: مدیریت توقف موتورســیکلت‌ها به‌عنوان یکی از 
چالش‌های ترافیکی در برخی معابر پرتردد شــهر مورد توجه قرار گرفته و 
ایجاد توقفگاه‌های مشخص برای این وسایل نقلیه در چند منطقه شهری 
آغاز شده است، همچنین در برخی نقاط پرتردد شهری، اقدامات تکمیلی 
برای جلوگیری از توقف نامنظم وسایل نقلیه در پیاده‌روها و معابر در حال 
اجراســت. وی افزود: در کنار اقدامات اجرایــی، برنامه‌ریزی و مطالعات 
حمل‌ونقلی نیز با هدف ارتقای کارایی شبکه شهری در حال انجام است و 
بررسی طرح‌های پیاده‌راه‌سازی در برخی محورهای شهری، بازنگری در 
سیاست‌های مدیریت پارک حاشیه‌ای، پایش وضعیت پایانه‌های اتوبوس 
شهری و تهیه برنامه‌های اصلاح و نوسازی آنها، از جمله اقداماتی است که 
در سطح مطالعاتی و برنامه‌ریزی دنبال می‌شود. معاون شهردار اصفهان 
خاطرنشان کرد: توســعه پروژه‌های هوشمندسازی حمل‌ونقل شهری، از 
جمله بهره‌گیری از ابزارهای تحلیل کلان‌داده، ســامانه‌های پایش آنلاین 
معابر و مدل‌های جدید مدیریت ترافیک در حال بررسی و پیگیری است 
تا تصمیم‌گیری‌های حوزه حمل‌ونقل شــهری با دقت و کارایی بیشــتری 

انجام شود.

معاون شــهردار اصفهان با اشــاره 
به نقــش داده‌هــای ترافیکی در 
مدیریتــی  تصمیم‌ســازی‌های 
گفت: تحلیل الگوی تردد در برخی 
محدوده‌های پرتردد شهری از جمله 
محدوده پرتردد معابر جنوب شــهر 
انجام شــده تا نیازهای آتی شبکه 
معابر و راهکارهــای بهبود جریان 
ترافیک با دقت بیشتری شناسایی 

شود

هم‌زمان با برنامه‌ریزی برای برگزاری مراســم تشــییع امام شهید در 
شــهرهای تهران و قم، نشســت هماهنگی معاونــت هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری اصفهان با حضور مدیران و مسئولان دستگاه‌های 
اجرایی برگزار شد و در آن بر آمادگی کامل مجموعه‌های خدمات‌رسان 
استان برای پشتیبانی از این مراســم تأکید شد. به گزارش »ایمنا«، در 
این نشست، ابعاد مختلف برگزاری این مراسم، نحوه هماهنگی میان 
دســتگاه‌های اجرایی، تأمین زیرســاخت‌های مورد نیاز، برنامه‌ریزی 
برای خدمات‌رســانی مناسب به زائران و شــرکت‌کنندگان و همچنین 
پشــتیبانی‌های لجســتیکی و حمل‌ونقلی مورد بررســی قرار گرفت. 
حاضران در جلســه بر ضرورت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی و 
استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود برای تسهیل حضور شهروندان 
و زائران در این مراســم معنوی تأکیــد کردند و راهکارهــای لازم برای 
ارائه خدمات مطلوب و منســجم را مورد ارزیابی قــرار دادند. همچنین 
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوســرانی اصفهان و حومه با اعلام آمادگی 
کامل این مجموعه برای مشارکت در اجرای برنامه‌های پیش‌بینی‌شده 
اظهار کرد: شرکت اتوبوسرانی اصفهان تمامی ظرفیت‌ها، امکانات و توان 

عملیاتی ناوگان خود را برای خدمت‌رســانی به زائران و شرکت‌کنندگان 
در مراسم تشییع امام شهید به کار خواهد گرفت. داوود بحیرایی افزود: 
با توجه به اهمیت این مراســم و حضور گســترده مــردم در آیین‌های 
وداع و تشییع، برنامه‌ریزی‌های لازم به منظور تأمین ناوگان مورد نیاز، 
پشتیبانی حمل‌ونقلی و ارائه خدمات مناسب به شهروندان انجام شده 
است تا فرایند جابه‌جایی شرکت‌کنندگان با نظم و کیفیت مطلوب صورت 
گیرد. وی تصریح کرد: ناوگان اتوبوســرانی اصفهان در هماهنگی کامل 
با دستگاه‌های اجرایی استان آماده اســت تا در چارچوب برنامه‌های 

ابلاغی، نقش خود را در برگزاری هرچه باشکوه‌تر این مراسم ایفا کند. 

 آمادگی کامل ناوگان اتوبوسرانی اصفهان برای خدمت‌رسانی 
در مراسم تشییع امام شهید
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رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان خبر داد

رکوردزنی اصفهان در تولید شیر باوجود محدودیت‌ها

رئیس سازمان نظام مهندسی کشــاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان با 
اشاره به محدودیت شدید منابع آب و خاک در اصفهان خاطرنشان کرد: با این 
حال رکورد تولید شیر در برخی واحدهای استان حتی بالاتر از میانگین جهانی 
اســت. به گزارش »مهر«، ایرج حیدری در نشست خبری با اشاره به جایگاه 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی افزود: این سازمان به عنوان 
بزرگ‌ترین تشکل تخصصی بخش کشاورزی کشور، با بیش از 250 هزار عضو 
حقیقی و 10 هزار عضو حقوقی در ســطح کشــور فعالیت می‌کند و در استان 
اصفهان نیز حدود 16 هزار عضو در رشته‌های مختلف کشاورزی، دامپروری، 
باغبانی، صنایع غذایی و سایر حوزه‌های تخصصی دارد. وی با اشاره به اینکه 
نظام مهندسی کشــاورزی اصفهان با اختلاف بســیار زیاد از سایر استان‌ها 
بیش از ۱۰ هزار کیوآرکد صادر کرده است، خاطرنشان کرد: این شناسه‌ها برای 
محصولات گلخانه‌ای صادراتی مانند فلفل دلمه‌ای به روســیه و سایر بازارها 
استفاده می‌شود و یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت صادراتی استان اصفهان 
بوده است. رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان اصفهان گفت: باید 
توجه داشت که تنها 5 درصد اراضی استان معادل ۵۶۰ هزار هکتار قابل کشت 
است اما با وجود محدودیت شدید منابع آب و خاک، اصفهان در تولید شیر و 
محصولات لبنی معادل ۱۴ استان کشور تولید دارد. رکورد تولید شیر در برخی 
واحدهای استان اصفهان حتی بالاتر از میانگین جهانی است و در محصولات 
گلخانه‌ای نیز پیشتاز کشور است. به گفته وی، از زمان واگذاری صدور مجوزها 
به سازمان نظام مهندسی کشاورزی، بر اساس ماده ۲ قانون افزایش بهره‌وری 
تاکنون، ۱۴ هزار و ۷۳۰ پروانه در بخش گلخانه شامل تأسیس، بهره‌برداری و 
تغییر نام صادر شده اســت؛ همچنین صدور 6470 پروانه طیور، ۳۴۷ پروانه 
شیلات، ۲۵۴ واحد پرورش قارچ، ۵۵۸ واحد داروخانه گیاهپزشکی و بیش 
از 7300 پروانه دام سبک و ســنگین از دیگر اقدامات این سازمان در استان 

اصفهان بوده است. رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
اســتان اصفهان خاطرنشــان کرد: هم‌اکنون 2875 گلخانه فعال با ســطح 
زیرکشت بیش از 1580 هکتار در اســتان مجوز بهره‌برداری دارند. همچنین 
۷۴ دفتر خدمات فنی مهندســی غیر دولتی در دهستان‌ها و شهرستان‌های 
استان فعال هســتند که خدمات مشاوره، طرح‌نویســی، نظارت و آموزش 
را به بهره‌برداران ســنتی و صنعتی ارائه می‌دهند و نزدیک بــه ۵۰۰ داروخانه 
گیاهپزشــکی و چندین کلینیک گیاهپزشــکی نیز زیر نظر سازمان فعالیت 
می‌کنند. وی آموزش‌هــا را مهارتی و عملی در واحدهای تولیدی پیشــرفته 
دانست و افزود: اصفهان پس از فارس، بیشترین دوره‌های آموزشی را در سال 

۱۴۰۴ برگزار کرده است.
به گفته رئیس ســازمان نظام مهندسی کشاورزی اســتان اصفهان، اعضای 
ســازمان موظف به گذراندن دوره‌های بازآموزی ســالانه برای تمدید پروانه 
اشتغال هستند. تمام فرایندها از عضویت، رتبه‌بندی، تشخیص صلاحیت و 
صدور مجوز تا نظارت در سامانه‌های ســانکا و سماک به صورت الکترونیکی 
انجام می‌شود که شــفافیت بالا و کاهش زمان صدور مجوزها زیر ۱۸ روز در 
صورت تکمیل مدارک را به همراه داشــته اســت. حیدری به وجود سامانه 
ثبت شــکایات و هیئت بدوی انتظامی برای رســیدگی به تخلفات صنفی و 
حرفه‌ای اشاره کرد و گفت: ســازمان نظام مهندسی کشاورزی به عنوان یکی 
از هوشمندترین سازمان‌های غیردولتی غیرسیاســی و غیرانتفاعی کشور، 
نقش مهمی در کاهش تصدی‌گری دولت، افزایش بهره‌وری و تأمین امنیت 
غذایی ایفــا می‌کند. وی همچنین بر لــزوم تعامل مداوم با رســانه‌ها برای 
انعکاس مطالبات کشاورزان و فارغ‌التحصیلان این حوزه تأکید کرد و افزود: 
سازمان آماده گسترش همکاری با همه دستگاه‌ها برای جهش تولید و غلبه بر 

محدودیت‌های منابع آب و خاک است.

 با وجود محدودیت شــدید 
منابع آب و خــاک، اصفهان 
در تولید شــیر و محصولات 
لبنی معادل ۱۴ استان کشور 
تولیــد دارد. رکــورد تولید 
شــیر در برخــی واحدهای 
اســتان اصفهان حتی بالاتر 
از میانگین جهانی اســت و 
در محصولات گلخانه‌ای نیز 

پیشتاز کشور است

رئیس اتحادیه گوشت سفید اصفهان: 

 مرغ در اصفهان گران‌تر از 
نرخ مصوب نیست

رئیــس اتحادیه گوشــت ســفید اصفهان گفــت: ادعای 

 اختلاف غیرمتعارف قیمت مرغ با واقعیت بازار همخوانی

 ندارد. 

بهنام جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار »تســنیم« به برخی 

اظهارات مطرح‌شده درباره اختلاف قیمت مرغ زنده و مرغ 

عرضه‌شده در بازار واکنش نشان داد و گفت: این تصور که 

مرغ زنده با قیمت پایین خریــداری و مرغ با قیمت‌های 

غیرمتعارف بــه مصرف‌کننده عرضه می‌شــود، با واقعیت 

بازار همخوانی ندارد. از هر 100 کیلوگرم مرغ زنده، حدود 75 

کیلوگرم محصول قابل عرضه به مصرف‌کنندگان اســت و 

هزینه‌های کشتار، حمل‌ونقل، بسته‌بندی و عرضه نیز به آن 

افزوده می‌شود. همچنین ســود خرده‌فروشی در اصفهان 

حتی کمتر از میزان مصوب و در حدود 8 درصد است. 

رئیس اتحادیه گوشــت ســفید اصفهان با گلایه از برخی 

اظهارنظرها درباره قیمت مرغ اظهار کــرد: اگر در مقاطعی 

افزایش قیمت رخ دهد، منشــأ آن در حلقه نخست تولید 

و خرید مرغ زنده اســت و نباید این موضوع را به شــبکه 

توزیع و عرضه نســبت داد. این‌گونه نیســت کــه مرغ با 

قیمت غیرواقعی به دســت مصرف‌کننده برســد و برخی 

اظهارات مطرح‌شــده درباره اختلاف قیمــت مرغ زنده و 

مرغ عرضه‌شــده در بازار، با واقعیت‌های موجود و ساختار 

هزینه‌های این حوزه مطابقت ندارد.

جعفری با اشــاره به وضعیت بازار ماهی در استان اصفهان 

اظهــار کرد: در حــال حاضر عرضــه ماهی به‌ویــژه ماهی 

قزل‌آلا در بازار اصفهان به وفور انجام می‌شود و قیمت این 

محصول در محدوده کیلویی 370 تــا 420 هزار تومان قرار 

دارد. در مقطع جنگ، شــرایط عرضه ماهی‌های دریایی با 

محدودیت‌هایی همراه بود، اما تولید و عرضه ماهی قزل‌آلا 

توانست نیاز بازار را به خوبی تأمین کند و اکنون نیز بازار از نظر 

عرضه این محصول در شرایط مطلوبی قرار دارد. 

رئیس اتحادیه گوشــت ســفید اصفهان خاطرنشان کرد: 

اصفهان از بزرگ‌ترین مراکز عرضه و بارانداز ماهی کشــور 

برخوردار اســت و بخشــی از آبزیانی که در این بازار عرضه 

می‌شود، پس از توزیع مجدد به ســایر استان‌های کشور 

ارسال می‌شود. 

وی ابراز امیدواری کرد با عادی شدن شرایط صید و عرضه 

ماهی‌های جنوب کشور، تنوع و حجم عرضه آبزیان در بازار 

اصفهان بیش از گذشته افزایش یابد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان

ذخیره سد زاینده‌رود به 600 میلیون مترمکعب رسید
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه در حال 
حاضر حجم ذخیره آب پشت ســد به ۶۰۰ میلیون مترمکعب رسیده 
است، گفت: این حجم ذخیره، فرصتی را فراهم آورده تا دومین مرحله 
توزیع آب برای کشاورزان و باغداران شــرق اصفهان و سومین نوبت 

آب‌رسانی به باغات غرب حوضه آبریز در سال جاری اجرایی شود.
منصور شیشــه‌فروش در گفت‌وگو با »تســنیم« از افزایش خروجی 
سد زاینده‌رود خبر داد و گفت: طبق تصمیمات اتخاذ شده در کارگروه 
سازگاری با کم‌آبی، از شامگاه جمعه پنجم تیرماه)دیشب(، جریان آب 
خروجی سد زاینده‌رود افزایش پیدا می‌کند تا نیازهای زیست‌محیطی 
رودخانه تأمین شود و سهمیه آب مورد نیاز باغداران و کشاورزان شرق 
و غرب حوضه زاینده‌رود نیز در اختیار آن‌ها قرار بگیرد. وی به تمهیدات 
حفاظتی و نظارتی هم اشاره کرد و گفت: برای اینکه توزیع آب به شکلی 

عادلانه انجام شــود و نظارت دقیقی بر جریان رودخانه و کانال‌های 
آبیاری صورت بگیرد، 68 تیم گشــت و بازرسی از شرکت میراب و آب 
منطقه‌ای در طول مســیر رودخانه مســتقر می‌شوند. شیشه‌فروش 
با تأکید بر لزوم رعایت نکات ایمنی توســط شهروندان و گردشگران، 
ادامه داد: از آنجا که جریان آب افزایش می‌یابد، هشدار می‌دهیم که 
مردم به‌هیچ‌وجه در بســتر رودخانه و حریم کانال‌های آبیاری توقف 
نکنند تا شــاهد حوادث تلخ غرق‌شدگی نباشــیم. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: به تمام نهادهای مسئول از 
جمله شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، شرکت آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی 
و میراث فرهنگی ابلاغ شده است که ضمن همکاری نزدیک با صنف 
کشاورزان برای تسریع در روند آبیاری، نظارت‌ مستمری بر مسیرهای 

آبی داشته باشند و مانع از هرگونه برداشت غیرمجاز آب شوند.
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